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PEUTHUHT

00JIACTHBIX I'OCYIAPCTBEHHBIX MPO(eCcCHOHAIBHBIX 00pa3oBaTeJbHbIX Oprann3annii Kuposckoii o01actu
10 pe3yJibTaTaM NMPOBeleHHUs OleHKHU d(PPEeKTUBHOCTH AeITeIbHOCTH 00JIACTHBIX FOCYAaPCTBEHHBIX

oOpa3zoBaTeabHbIX opranuzauuii B 2020 rogy

Ne | Odpa3oBareib- HaumenoBanue 2019
pas . Kputepuu O3100 (B 6a;nax) B 2020 roay 2020 rox
HbIH OKpPYT o0pa3oBaTebHOM roj
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1. | IOro- Kuposckoe obnmactHoe 4 24 6 15 8 2 5 64 95,5 1 3
BocTounslii TrOCYIapCTBEHHOE
npodeccuoHambHOe
00pa3oBaTenbHOe OI0IKETHOE
yupexaenue «Bsrcko-
[TonsiHCKMIT MEXaHUYECKHI
TEXHUKYM»
2. | 3anagubii Kuposckoe o6nactHoe 4 24 6 16 8 0,5 5 63,5 94,8 6
1 b
rocy/1apCTBEHHOE
npodeccuoHaIbHOe
00pa3oBaTenbHOE OI0IKETHOE
yupexnenue «KupoBckuii
CEIIbCKOXO03CTBEHHBIN
TEXHUKYM UMEHU JIBAKIIbI
I'epost ConnanucTuyeckoro
Tpyna A.Jl. YepBsikoBa»
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Kuposckuit

Kuposckoe obnactHOe
rocyJapCTBEHHOE
npodeccuoHaIbHOe
oOpa3oBaTenbHOE OI0KETHOE
yupexaeHue «KupoBckuii
MEeIarOTMYECKUIN KOJUIE K

22

16

63

94

Kuposckuit

Kuposckoe obmactHOe
rOCyIapCTBEHHOE
npodeccuoHaIbHOe
00pa3oBaresbHOE aBTOHOMHOE
yupexaeHue «Barckuit
AIEKTPOMAIIMHOCTPOUTETBHBI
1 TEXHUKYM»

22

15

63

94

BocTouHnsbIi

Kuposckoe obnacTHOe
roCyIapCTBEHHOE
npodeccuoHaIbHOE
o0Opa3oBaTenbHOe OI0IKETHOE
yapexaeHue «OMyTHUHCKUN
KOJUIEDK MearorukH,
9KOHOMMKHU U ITpaBa»

21,5

16

62,5

93,3

Kuposckuit

Kuposckoe obmacTHOe
roCyJapCTBEHHOE
npodeccuoHaIbHOe
o0pazoBaresbHOE aBTOHOMHOE
yupexnenue «Kupockuii
TEXHOJOTHYECKUMN KOJIIEIK
MUIIEBOY TPOMBIIIJICHHOCTH

24

15

62

92,5

Kuposckuit

Kuposckoe obnacTHOe
roCy/IapCTBEHHOE
npodeccuoHaIbHOE
o0Opa3oBaTenbHOE OI0KETHOE
yupexaeHne «KupoBckuii
ABUAIIMOHHBIN TEXHUKYM»

22

15

62

92,5
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3amaaHbIi

Kuposckoe o6iiactHoe
rocyJapCTBEHHOE
npodeccCuoHaIbHOE
oOpa3oBaTenbHOE OI0KETHOE
yupexaenue «OpioBo-
Bsarckuit
CEIbCKOX03iCTBEHHBIN
KOJLIE K

22

15

61

91

Kuposckuit

Kuposckoe obmactHoe
roCyJapCTBEHHOE
npodeccuoHaIbHOe
o0Opa3oBaresbHOE OI0HKETHOE
yupexenue «KupoBckuii
MHOTONPOQUIbHBIN
TEXHUKYM»

22

14

61

91,0

10.

3amaaHbIi

Kuposckoe obnactHOe
roCy/IapCTBEHHOE
npodeccuoHaIbHOE
o0pa3oBaTelbHOE aBTOHOMHOE
yapexaeHue «OpioBCKHi
KOJUTEK TIeAaroTuKy 1

PO eCCHOHATBHBIX
TEXHOJIOTHI

22

15

60

89,6

11.

Kuposckuit

Kuposckoe obnacTHOe
roCyJIapCTBEHHOE
npodeccuoHaIbHOE
oOpa3oBaTenbHOE OI0KETHOE
yupexaenne «KupoBckuii
JIECOTIPOMBIIIIICHHBIN
KOJUTEIK)

23

15

60

89,6

12.

IOro-
BocTouHEbIit

«Kuposckoe obnactHoe
rOCYJIapCTBEHHOE
npodeccuoHaIbHOE

22

16

60

89,6

12
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00pa3oBaTesbHOE OI0IKETHOE
yupexaenue «HomnHckuit
TEXHUKYM MEXaHHU3aIuu
CEJILCKOIr'0 XO3SICTBaY

13.

CesepHblii

Kuposckoe obmactHOE
roCyJapCTBEHHOE
npodecCuOHaIbHOE
o0OpasoBaresbHOe OI0HKETHOE
yupexaenue «Ciao00acKoi
KOJUIE/K TIEAArOTUKH 1
COIMAIbHBIX OTHOIICHUI

19 6 15

60

89,6

14.

Kuposckuit

Kuposckoe obnactHOe
roCy/IapCTBEHHOE
npodeccuoHaIbHOE
o0Opa3oBaTenbHOE OI0IKETHOE
yupexaeHue «Barckuil
KOJUTEK MpodeccHoHaNbHBIX
TEXHOJIOTUH, YIIpaBICHUS

U CepBHCA»

19,5 6 15

99,5

88,8

15.

Kuposckuit

Kuposckoe obnacTHOe
rocyJIapCTBEHHOE
npodeccuoHaIbHOE
o0pa3oBaTebHOE aBTOHOMHOE
yupexaeHue «BaTckuil
JKEJIE3HOAOPOKHBIN
TEXHUKYM»

21 6 15

59

88,1

16.

IOro-3anaguerii

Kuposckoe obmacTHOe
rOCyJIapCTBEHHOE
npodeccCuoHaIbHOe
00pasoBarebHOE aBTOHOMHOE
yupexaeHue «Spanckuii
TEXHOJIOTHICCKHI TEXHUKYM)

23 6 14

59

88,1
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17.

Kuposckuit

Kuposckoe obmactHoe
roCyJapCTBEHHOE
npodecCuoHaIbHOE
00pa3oBaresibHOE aBTOHOMHOE
yupexaenue «Koiemk
IMPOMBIIIJICHHOCTH U
ABTOMOOWIJIBHOTO CEPBHCA»

18,5

15

58,5

87,3

10

18.

IOro-

BocTouHblit

Kuposckoe obnacTHOe
rocyJJapCTBEHHOE
pohecCuoHaIBbHOE
00pa3oBaTesIbHOE aBTOHOMHOE
yupexaenue «HonuHckuit
HOJUTEXHUYECKUI TEXHUKYM»

21

15

58

86,6

11

19.

Kuposckuit

Kuposckoe obnacTHOe
roCy/IapCTBEHHOE
npodeccuoHaIbHOE
o0Opa3oBaTenbHOe OI0IKETHOE
yupexaeHue «BaTckuil
ABTOMOOMIIBHO-
IIPOMBINUICHHBINA KOJUIEIK)

18

15

58

86,6

11

20.

IOro-3anaguerit

Kuposckoe obmactHoe
roCy/1apCTBEHHOE
npogeccuoHaIbHOe
00pa3oBaTenbHOe OI0IKETHOE
yupexaeHue «panckuit
arpapHbIil TEXHUKYM»

21

15

58

86,6

11

21.

CesepHbli

Kuposckoe obmacTHOe
rocy/1apCTBEHHOE
npodeccCuoHaIbHOe
00pazoBaTenbHOE OI0IKETHOE
yupexaeHue «Barckuit
arpapHO-MPOMBIIIIEHHBIN
TEXHUKYM)

20

15

57

85,1

12
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22,

BocTouHblit

Kuposckoe obmactHOe
roCy/1apCTBEHHOE
npodeccuoHaIbHOe
o0pazoBaresibHOE aBTOHOMHOE
yupexaeHne «OMyTHUHCKHI
MOJIMTEXHUYCCKUH TEXHUKYM)

20

14

56

83,6

23.

Kuposckuit

Kuposckoe obnactHOe
roCy/1apCTBEHHOE
npodeccuoHaIbHOe
o0pa3oBaresbHOE aBTOHOMHOE
yupexenue «KupoBckuit
ABTOJOPOKHBIA TEXHUKYM»

23

11,5

55,5

82,8

14'

16

24,

Kuposckuit

Kuposckoe obnactHOe
roCyJapCTBEHHOE
npodeccuoHaIbHOe
o0OpazoBaresibHOE aBTOHOMHOE
yupexaenue «KymeHnckuii
arpapHO-TEXHOJOTMYECKHI
TEXHUKYM»

19

14

55

82,1

5 §

11

25.

Kuposckuit

Kuposckoe obnacTHOe
roCyJIapCTBEHHOE
npodeccuoHabHOE
o0Opa3oBaTenbHOe OI0IKETHOE
yapexaeHue «3yeBCKHil
MEXaHUKO-TEXHOJIOTUUCCKU I
TEXHUKYM)

19,5

12,4

54,9

81,9

161

26.

BocTouHslii

KupoBckoe obmactHoe
rOCyJapCTBEHHOE
npodeccuoHaIbHOe
00pasoBarerbHOE aBTOHOMHOE
yupexaeHue «Bsarckuil

20

13

54

80,6

171

7
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TOPrOBO-TIPOMBIIIUICHHBII
TEXHUKYM)

27.

Kuposckuit

Kuposckoe obnactHOe
roCy/1apCTBEHHOE
npodeccuoHaIbHOe
o0pa3oBaTenbHOE OI0KETHOE
yupexaeHue «KupoBckuii
TEXHOJIOTHYECKUHN KOJUICIIK)

19

13

54

80,6

28.

IOro-
BocTouHnsbIi

Kuposckoe obmactHOe
roCyJapCTBEHHOE
npodeccuoHaIbHOe
00pa3oBaresbHOE aBTOHOMHOE
yupexenue «CoCHOBCKUN
CYAOCTPOUTEIIbHBIN
TEXHUKYM)

20

12

53

79,1

18 |:Z> 18

29.

CeBepHbIit

Kuposckoe obnactHOe
rocyJIapCTBEHHOE
npodheccuoHaIbHOe
o0Opa3oBaTenbHOe OI0IKETHOE
yupexienue «Crnoboackoit
TEXHOJOTUYECKUH TEXHUKYM»

21

53

79,1

18113

30.

IOro-3anagueit

Kuposckoe obnacTHOE
roCy/IapCTBEHHOE
npoheccuoHaIbHOe
o0Opa3oBaTenbHOe OI0IKETHOE
yupexKIeHUE
«HIyCcTpHaNbHO-
MeIarornIecKui KOIIe K

r. CoBeTckay

17,5

13,1

52,6

78,5

195

31.

IOro-

BocTounsblii

Kuposckoe obnacTHOe
rocyJapCTBEHHOE
npodeccuoHaIbHOE
00pa3oBaTeIbHOE aBTOHOMHOE

18

115

52,5

78,4

20119
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yUpexKIACHUE «YPKYMCKHI
arpapHO-TEXHUYECKUI
TEXHUKYM)

32. | FOro-3anagHelii

Kuposckoe obmactHoe
rOCYapCTBEHHOE
npodeccuoHaIbHOe
o0Opa3oBaTenbHOE OI0IKETHOE
yupexjienne «CaHuypcKuii
COIMATIbHO-9KOHOMUYECKHUH
TEXHUKYM»

17 6

12 8 0

52

77,6

33. | IOro-3amnaanslii

Kuposckoe obmactHOe
rOCyIapCTBEHHOE
npodeCcCUOHATBHOE
00pa3oBaresbHOE aBTOHOMHOE
yupexaenue «TexHuKyMm
MMPOMBIIIJICHHOCTH U
HApOIHBIX MPOMBICIIOB

r. CoBeTckay

16 4

14 7 1

51

76,1

c npu

SJHAKaAMHM HEI

D()eKTHBHOCTH

34. | IOro-

BocTouHblit

Kuposckoe obnacTHOe
rocyJIapCTBEHHOE
npodeccuoHaIbHOE
o0pa3oBaTebHOE aBTOHOMHOE
yupexaeHue «CaBaabCKuit
MOJIUTEXHUKYM»

13,5 6

11 3 0

42,5

63,4

23

16

I I:> l — MecTo B peiitunre B cpaBHeHun ¢ 2019 rogom

Max oaJy = 67
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PEUTUHI

00JIACTHBIX I'OCYIAPCTBEHHBIX OPraHN3alMH JONOJHUTEIbHOr0 o0pa3oBanus aereid Kuposckoi odsiacTu
[0 pe3yJIibTaTaM NPOBeleHUs OlleHKHU 3(P(PeKTHBHOCTH AeSITeILHOCTH 00JIACTHBIX TOCYAAPCTBEHHBIX
oOpa3zoBaTeabHbIX opranuzauuii B 2020 rogy

Ne | OopazoBarein- Haumenosanue 2019
pas . Kputepuu O3100 (B 6a;nax) B 2020 roay 2020 rox
HBIH OKpYT o0pa3oBaTeIbHOM roj
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1. | Kupogsckwuii Kuposckoe obmacTHOe 4 17,5 6 8 6 1 5 475 83,3 1 ::> 1
rOCyIapCTBEHHOE aBTOHOMHOE
YUPEIKICHUE
JIOIIOJTHUTEIHLHOTO
oOpa3oBanus «LleHTp
TBOpuecTBa Ha CriaccKoi»
2. | Kuposckwii Kuposckoe obnmactHoe 3 21 6 6 5 2 4 45 78,9 2 = 2
roCyIapCTBEHHOE
oOpa3oBaTenbHOE OI0KETHOE
yUpeKIeHNE
JIOIIOJTHUTEIBLHOTO
obpazoBanus «/[Bopert
TBOpYECTBa-MeMopHam
3. | Kuposckuii Kuposckoe obiacTHOE 4 17,5 6 6 5 0 5 435 76,3 3 |::> 3

roCyJapCTBEHHOE aBTOHOMHOE
YUpEeKICHUE
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JOTIOJTHUTEIILHOTO
oOpa3zoBanus «LleHTp
JETCKOT0 U FOHOUIECKOTO
TYpHU3Ma U DKCKYpCUID»

Kuposckuit

Kuposckoe obnmactHOe
roCyJapCTBEHHOE
o0pa3oBaTellbHOE ABTOHOMHOE
yUpexKaCHNE
JOTIOTHUTEILHOTO
obpazoBanus «PernonaabHbII
LEHTP MOATOTOBKU Ipa)1aH
Poccniickoit denepanuu k
BOCHHOM CI1y>k0€ 1 BOCHHO-
MNaTpUOTUYCCKOI'O BOCITUTAHU A
Kuposckoii obnactu»

15 6 7

43

75,4

Kuposckuit

Kuposckoe obnactHOe
roCyJJapCTBEHHOE aBTOHOMHOE
o0pa3oBaTeNbHOE YUpeXKICHUE
JIOTIOJTHUTEIBHOTO
obpazoBanus «lleHtp
TEXHUYECKOT'O TBOPUYECTBA»

17 6 5

42

73,7

Kuposckuit

Kuposckoe obnacTHOe
roCyJJapCTBEHHOE aBTOHOMHOE
00pa3oBaTeNbHOE YUpexKICHUE
JIOTIOJTHUTEIBHOTO
obpazoBanus «llentp
JIOTIOJTHUTEIBHOTO
00pa3oBaHUs OJJapEHHBIX
MIKOJIbHUKOBY

17 6 5

42

73,7

I |:> l— MecTo B perTunre B cpaBHeHuu ¢ 2019 rogqom

Max 0aja =57




